Председателю экзаменационной комиссии

Пермского отделения

Центра Государственной инспекции

по маломерным судам Главного управления МЧС России по Пермскому   краю»

        от    ______________________________________

              (фамилия, имя, отчество,)

                 ____________________________________________

                             (дата рождения)

                               ____________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 (домашний адрес)

____________________________________________

                                                                                                                                               ____________________________________________
       (телефон)

Заявление

В связи с утерей удостоверения на право управления маломерным судном, выданное «    » __________ ____г. № удостоверения ________________
Протокол №_____ от___________ Присвоены категории____________________ район плавания _____________, прошу выдать дубликат удостоверения.
  Представляю документы:

1. Личная карточка судоводителя от ​​​​​​​​______________________
2.____________________________________________________________________________
(медицинская справка, номер, дата выдачи, наименование медучреждения)

3. 2 фотографии 3 х 4 прилагаются_____________________________________
(фотографии 3х4 – 2 шт., матовые без уголка)
4. Предъявлен   паспорт: серия_______ № ________ выдан _______________
__________________________________________________________________
(паспорт, удостоверение личности, серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
 «_____»______________2020 г.                        ________________________

                                                                                        (подпись заявителя)

Решение о выдачи дубликата__________________________________________
___________________________________________________________________ (оформляется председателем комиссии, дата, подпись: при отказе – обоснование, дата, подпись)